Каменск-Уральский городской округ

Свердловской области

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 15»

ПРИКАЗ

от  29.08.2025    № 181 - од

Об утверждении Учебного плана

муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 15»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федеральным государственным

образовательным стандартом начального общего, основного общего, среднего общего

образования, федеральными образовательными программами начального общего,

основного общего, среднего общего образования, Санитарными правилами СП

2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации воспитания и

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», утвержденными

постановлением Главного государственного санитарного врача Российской

Федерации от 28.09.2020 № 28, а также в соответствии с решением педагогического

совета школы (Протокол № 1 от 29.08.2025г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:

1. Учебные планы начального общего, основного общего и среднего общего

образования на 2025 – 2026 учебный год.

2. Учебный план внеурочной деятельности на 2025 – 2026 учебный год.

3. Берсеневой Т.Г., администратору школьного сайта, в срок до 15.09.2025г.

разместить данный приказ на официальном сайте школы.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на Сажаеву Л.Л., заместителя

директора по учебно-воспитательной работе (1-4 класс), Королькову М.С.,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе (5-7 класс), Тюрину В.А.,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе (8-11 класс),

Гумилевскую Л.А., заместителя директора по ВР.

Руководитель организации            директор        ____________     Н.С. Малькова

должность                       подпись

Ф.И.О.

		2025-08-29T09:44:52+0500
	Малькова Наталья Сергеевна